2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПЕРВОУРАЛЬСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности городского округа Первоуральск

В соответствии Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 04 июля 1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Первоуральск, Первоуральская городская Дума

	РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности городского округа Первоуральск (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в "Вестнике Первоуральской городской Думы" и обнародовать на сайте Первоуральской городской Думы (www.prvduma.ru).
[bookmark: _GoBack]3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Комитет по работе с организациями различных форм собственности Первоуральской городской Думы (Л.Д. Осипова).

Председатель Первоуральской городской Думы			Г.В. Селькова

Глава Городского округа Первоуральск		          			И.В.  Кабец

Дата подписания:					                 «____»__________ 2024 г.

image10.png

image1.png